
 
 

Krajinná výstava – Cheb - Tirschenreuth 
 
 
 
 

                                                                                         
  
 
 

Speciální nabídka od 29.5.2013 
 

Balíček pro skupiny : 
 

Od 10 do 17 osob  490,- Kč/os. 
Od 18 do 24 osob  410,- Kč/os. 
Od 25 do 45 osob  380,- Kč/os. 
Od 46 do 50 osob  330,- Kč/os. 

 
 
Balíček zahrnuje: autobusovou dopravu Cheb – Tirschenreuth – Cheb, vstupenku do areálu výstavy. 
 
 „Moje inspirace – moje relaxace – moje dobrodružství“: v rámci tohoto hesla otevře dne 29. května 
své brány Zahradní show „Natur in Tirschenreuth 2013“. Čekají na vás lákavé nabídky: střídající se 
květinové show, tematické zahrady, koncerty, místa vyhrazená dětem nebo také evropský unikátní 
most z předpjatého pásu. Také je zde možnost vidět znovu vytvořenou sestavu jezírek okolo 
historického Fischhofu. S touto jedinečnou kulisou v pozadí si můžete vybrat až z 500 akcí, a to až do 
25. srpna 2013. 
 
Pojeďte s námi navštívit výstavu, která má u našich sousedů bohatou tradici a kde se prezentuje jak 
krajinotvorba a zahradní umění, tak možnosti rekultivace ekologicky problémových příměstských 
oblastí. 
 

 
Objednávky: p. Pötzl, tel.: 602 379 835 


